AQUA SERVIS

VaSe znacka / ze dne:

Nase znacka: AQUA/676/2022/No
Vyfizuje: Bc. Lucie Novakovéa

Tel.: + 420 494 539 143
E-mail: lucie.novakova@aquark.cz
Datum: 29. dubna 2022

Obecni Urady v cenové unii
~KOSTELEC A TUTLEKY"

Porovnani viech polozek vypoétu ceny pro vodné a stoéné podle cenovych predpisd pro vodné

a sto€né - rok 2021

Ve smyslu ustanoveni § 36 odst. 5 Zakona ¢. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou
potfebu, v platném znéni a dle pfilohy ¢. 19 k Vyhlasce ¢. 428/2001 Sb., predkladame ke zvefFejnéni Gplné
informace o celkovém vyuctovani vSech polozek, které byly v uplynulém roce vynaloZzeny na provoz

verejnych vodovodl a kanalizaci.

V souladu s ustanovenim § 36, odst. B, pism. b) vySe citovaného Zakona je povinnosti obecniho Ufadu tyto
Udaje bezodkladné zverejnit na Gredni desce, a to nejpozdéji do 2 dnli ode dne predani, na dobu nejméné

30 kalendarnich dna.

S pozdravem

Bc. Lucie Novakova
referentka kalkulaci a cen

Prilohy

Porovnani viech polozek vypoétu ceny vodného a stoéného podle cenovych predpistl pro vodné a stoéné

za kalendarni rok 2021

Rozdélovnik

Méstsky Urfad Kostelec nad Orlici
Obecni Gfad Tutleky

AQUA SERVIS, a.S. 1CO: 60914076 (T) +420 494 539 111 Bankovni spojeni:
Stemberkova 1094 DIC: CZ760914076 [E] aquark@aquark.cz 1142004474/5500
516 01 Rychnov nad Knéznou ! [1] www.aquark.cz 1609571/0100

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové, oddil B, viozka 1114.

Nase voda. N&$ Zivot.



Porovnani vSech polozek vypoc¢tu (kalkulace) cen pro vodné a stocné

za kalendarni rok 2021 a dosaZené skute€nosti v témzZe roce
PFijemce vodného a sto&ného: AQUA SERVIS, as. (ICO 60914076)

Za kalendarni rok 2021
Diléi odbératelské porovnani ceny

Radek Nakladové polozky
1 2
1. Material
1.1 - surova voda podzemni + povrchova
1.2 - pitna voda prevzata+odpadni voda pfedana
13 - chemikélie
14 - ostatni material
2. Energie
2.1 - elektrick& energie
2.2 - ostatni energie (plyn, pevna a kapalna)
3. Mazdy
31 - pfimé a rezijni mzdy
32 - ostatni osobni naklady
4. Ostatni pfimé naklady
41 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturniho majetku
4.3 - najem infrastrukturniho majetku
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku
4 32 - opravy infrastr. majetku. které hradi vlastnik infrastr

4.33 - prostf obnovy infr maj. nad ramec 4 3 1a 4.3.2
4 3.4 - ostpolozky v ndjmu nad ramec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3
435 -zisk

4.4 - prostfedky obnovy infrastr.majetku

5. Provozni naklady

51 - poplatky za vypousténi odpadnich vod

5.2 nostatni provozni naklady extemi

5.3 - ostatni provozni naklady ve vlastni rezii

6 Finan¢ni naklady

7 Ostatni vynosy

8 Vyrobni rezie

9 Spravni rezie

10  Uplné vlastni naklady v&. prostfedkil na obnovu

A Hodnota infrastruktur ni podle VUME

B  Porizovaci cena souvis, provozniho hmotn maj

C  Potet pracovnikil

D  Voda pitna fakturovana

E -z toho doméacnosti

F  Voda odpadni odvadéna fakturovana

G  -ztoho domacnosti

H  Voda srazkova fakturovana

| Voda odpadni €isténa

J Pitn& nebo odpadni voda prevzata

K Pitna nebo odpadni voda pfedana

Radek Text
1 2

1 JEDNOTKOVE NAKLADY

12, Uplné viastni naklady - UVN

13 Kalkulagni zisk

14. - podil z UVN (orientagni ukazatel)

15. -z 113 narozvoj a obnovu infrastr majetku
16.  Celkem UVN + zisk

17 Voda fakturovana pitna, odpadni+srazkova
18.  CENA pro vodné, stocné

19  CENA pro vodné, sto¢né + 10.0 % DPH

Kostelec - Tutleky

Néklady pro vypocet ceny pro vodné a stocné

Mérna
jedn.
2a
mil.K&
mil.Ké
mil K&
mil.Ké
mil K¢
mil.K&
mil K&
mil.K¢&
mil.K&
mil.Ké
mil.K&
mil.K¢&
mil K&
mil K&
mil.K&
mil.K¢&
mil K&
mil K&
mil.KE
mil K&
mil.K&
mil.K¢&
mil.K&
mil.K¢
mil.K&
mil K&
mil K&
mil K&
mil K&
mil K&
mil.K&
mil K&
osob
mil m3
mil.m3
mil.m3
mil m3
mil.m3
mil m3
mil.m3
mil m3

Mérna
jedn.
2a
K&/m3
mil K&
mil K&
%
mil.K&
mil K&
mil m3
K&/m3
Ké/m3

Skute¢nost

3

0,747842
0.738872
0.000000
0,008970
0,000000
0,604349
0,604349
0,000000
0,000000
0.000000
0,000000
3,045772
0,000000
1,233105
1,812667
0,000000
0 000000
0,000000
0,000000
1.812667
0,000000
2,299170

0,197203
2,101967
0,000000
0,000000
1,381679
0649217
8.728029

261,75

0,251854
0,202000

0,000000

Kalkulovana cena pro vodné a stoéné

Skutecnost

34,65
8,728029
0,797089

9,13
0,000000
9,525118
0,251854

37,82

41,60

Tvorba a Eerpani prostiedkd na obnovu infrastrukturnino majetku
Skute¢nost za uvedené obdobi v mil.KE.

Od roku 2009 celkem

Za kalendami
rok 2021

Vypracoval: Bc Lucie Novakova
Kontroloval: Ing. Petra TylSova
Telefon 727913055

Tvorba

Cerpani

Voda pitna
Kalkulace Rozdil Skute¢nost
4 5 6

0,673000 0,074842 0,161359

0,664000 0,074872
0.000000 0,000000 0,000000
0,009000 -0,000030 0,125409
0,000000 0,000000 0,035950
0,655000 -0,050651 0,479787
0.655000 -0,050651 0,479787
0,000000 0,000000 0.000000
0,000000 0,000000 0,750338
0.000000 0,000000 0,516934
0,000000 0,000000 0,233404
3,072467 -0,026695 4,423716
0,000000 0,000000 0,005600
1,259800 -0.026695 0,538116
1,812667 0,000000 3,880000
0.000000
0,000000
0,000000
0,000000
3,880000
0,000000 0,000000 0,000000
2,287533 0,011637 1,867288
0,049512
0,208200 -0,010997 0,593083
2,079333 0,022634 1,224693
0,000000 0.000000 0,000000
0.000000 0.000000 0,000000
1.405000 -0.023321 1,056179
0,715000 -0,065783 0,708124
8.808000 -0.079971 9,446791
210,08 51,67 350,76

0,253946 -0,002092

0,204000 -0,002000
0,210097
0,141000
0,064609
0,000000

0,000000 0,000000
0,000000

Voda pitna
Kalkulace Rozdil Skute¢nost
4 5 6
34,68 -0,03 34,38
8,808000 -0,079971 9,446791
0.796238 0,000852 0,893143
9.04 0,09 9,45
0,000000 0,000000 0.000000
9.604238 -0,079119 10,339934
0,253946 -0,002092 0.274706
37,82 0,00 37,64
41.60 0,00 41,40
Tvorba
Cerpani

finanéni prostredky z vodného/stoéného
finanéni prostfedky ostatni

Datum 29.4 2022
Schvdlil: Ing. Iveta DoleZalova'

E-mail: petra.tylsova@aquarkcz

Voda odpadni

Kalkulace
7
0,168000

0,000000
0,132000
0,036000
0,540000
0,540000
0,000000
0,673529
0,457000
0,216529
4,415533
0,005600
0,529933
3,880000

0,000000
1,893633
0,039500
0,566600
1,287533
0.000000
0.000000
0,974000
0,772000
9.436695

303,82

0,205712
0.138000
0,068433
0,000000

0.000000

Voda odpadni

A

/

Kalkulace
7

34,42
9.436695
0,882123
9,35
0,000000
10,318818
0,274145
37,64
41,40

Voda pitna
22,586167
0,000000
1,812667
0,000000
0,000000

Tabulka ¢.1

Rozdil
8
-0,006641

0,000000
-0,006591
-0,000050
-0,060213
-0,060213

0,000000

0,076809

0,059934

0,016875

0,008183

0,000000

0,008183

0,000000

0,000000
-0,026345
0,010012
0,026483
-0,062840
0.000000
0,000000
0,082179
-0,063876
0.010096
46,93

0,004385
0,003000
-0,003824
0,000000

0,000000

Tabulka ¢ 2

Rozdil
8

-0,03
0,010096
0,011020
0.11
0,000000
0,021116
0,000561
0,00

0,00

Tabulka ¢ 4

Voda odpadni
37.042500
0,000000
3,880000
0.000000
0,000000



		2022-05-03T10:00:45+0000
	pečeť úřadu




